

Gdańsk, dnia 26.09.2013r.

SO.2520.6.2013.WD

Do Zamawiającego wpłynęły trzy zapytania:

**Pytanie 1:**

*„Czy można zatem traktować zapis jako "System operacyjny: Windows 7 lub równoważny", czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innego systemu operacyjnego, który i tak dla celów niniejszego zadania jest niewidoczny”*

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania innego systemu operacyjnego.

**Pytanie 2:**

*„Czy zamawiający wymaga by spełnienie wyszczególnionych parametrów technicznych dostarczanych komponentów było udokumentowane poprzez przedstawienie odpowiedniej dokumentacji (np. karty katalogowe) producentów tych podzespołów oraz czy dokumentacja ta powinna zostać przedstawiona na etapie składania ofert?”*

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający nie wymaga złożenia dodatkowej dokumentacji.

**Pytanie 3:**

*„Czy zamawiający wymaga wysokiej jakości oryginalnej dedykowanej nakładki dotykowej, wyprodukowanej przez tego samego producenta co monitor 46”? Jeżeli tak, to czy wymagane jest oświadczenie producenta oferowanych monitorów w tej sprawie? „*

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający wymaga nakładkę dotykową, zgodną z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ pkt II ppk 1 b). Nie są wymagane oświadczenia producenta.

DYREKTOR  
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  
wz.  
Ewa Osievska  
Z-ca DYREKTORA URZĘDU

Gdańsk, dnia 27.09.2013r.

SO.2520.6.2013.WD

Do Zamawiającego wpłynęły nw. zapytania:

**Pytanie 1:**

„Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie nakładki dotykowej w technologii innej niż SAW (dotyczy infokiosków)?”

**Odpowiedź 1:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

**Pytanie 2:**

„Czy zamawiający dopuszcza ekran w infokioskach 22” z proporcjami obrazu 16:10 lub 16:9?”

**Odpowiedź 2:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

**Pytanie 3:**

„Zdecydowana większość monitorów 19” ma jasność 250cd/m2. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie monitora o takiej jasności?”

**Odpowiedź 3:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

**Pytanie 4:**

„Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie nakładek DualTouch w nakładkach 46”?”

**Odpowiedź 4:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

**Pytanie 5:**

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie monitora 46” o typowym poborze mocy do 150W, ale zwiększonej przy tym jasności?”

**Odpowiedź 5:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

**Pytanie 6:**

„Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszony kontrast do 4000:1 oraz czas reakcji matrycy ok. 6,5ms?”

**Odpowiedź 6:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

**Pytanie 7:**

„Czy Zamawiający dopuszcza zmianę parametrów odświeżania pionowego na 50-76Hz?”

**Odpowiedź 7:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

**Pytanie 8:**

„Czy zamawiający dopuszcza pracę monitora na 18/7?”

**Odpowiedź 8:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

**Pytanie 9:**

„Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie monitora o kontraście 4000:1 ale o większej jasności 500 cd/m<sup>2</sup> i poborze mocy do 110W ”

**Odpowiedź 9:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

**Pytanie 10:**

„Czy Zamawiający dopuszcza nakładki dotykowe wykonane w innej technologii dotykowej np. pojemnościowej lub InfraRed?”

**Odpowiedź 10:**

Nie, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, załącznik nr 1 do SIWZ

DYREKTOR  
POWIATOWEGO URZĘDU PRACY

Roland Budnik